
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский 
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2017 1311
№

О внесении изменений в постановление 
Администрации Лодейнопольского 
муниципального района от 10.11.2016 года 
№ 1446 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории Лодейнопольского 
городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 года № 381-Ф3 «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во 
исполнение приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и 
потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016года № 22 «О 
порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципальных образований 
Ленинградской области», а также на основании постановления 
Администрации Лодейнопольского муниципального района от 27.09.2016 
года № 1235 «Об утверждении положения о порядке предоставления права 
на размещение нестационарных торговых объектов на территории 
Лодейнопольского городского поселения», с учетом статьи 21 устава 
Лодейнопольского городского поселения Администрация Лодейнопольского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Лодейнопольского 
муниципального района Ленинградской области от 10.11.2016 года № 1446 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Лодейнопольского городского поселения» следующие 
изменения:
1.1. Утвердить в новой редакции схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Лодейнопольского городского поселения, 
согласно приложениям 1,2.



2. Разместить схему нестационарных торговых объектов на территории 
Лодейнопольского городского поселения на официальном сайте 
Лодейнопольского муниципального района.
3. Постановление Администрации Лодейнопольского муниципального 
района от 05.07.2017 № 902 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Лодейнопольского муниципального района от 10.11.2016 
года № 1446 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Лодейнопольского городского поселения» считать 
утратившим силу.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации по экономике и имущественным отношениям 
Ковалева И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.



Утверждена

постановлением Администрации
Лодейнопольского муниципального района 
от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10. 2017 года№ 1311

(приложение 1)

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов расположенных 

на территории Лодейнопольского городского поселения

Иден-
тифи-
каци-

онный
номер
НТО

Место
размещения

НТО
(адресный
ориентир)

Вид НТО Площадь
НТО

Специализация
НТО

Правообладатель
НТО

(наименование
ИНН)

Реквизиты
документов

на
размещение

НТО

Является ли 
правообладатель 
НТО субъектом 
малого и (или) 

среднего 
предпринима­

тельства (да/нет)

Период
размещения

НТО

1 г.Лодейное 
Поле, 
пр.Ленина 
около д.40-42

автолавка 10 кв. м Розничная
продажа
кисломолочных
продуктов,
фасованных
кулинарных
выпечных
изделий

Глава К(Ф)Х 
Безгина Ольга 
Ивановна 
470520152397

да Среда, 
пятница, 
суббота -  
по
установлен­
ному
режиму
работы

2 г.Лодейное 
Поле,
пр. Октябрь­
ский около
д.37, слева

автолавка 10 кв. м Розничная
продажа
кисломолочных
продуктов

Глава К(Ф)Х 
Безгина Ольга 
Ивановна 
470520152397

да Среда, 
пятница, 
суббота -  
по
установлен-



ному
режиму
работы

3. г.Лодейное
Поле,
пр.Урицкого
Д.8

автолавка

автолавка

10 кв. м 

10 кв.м

Розничная
продажа
кисломолочных
продуктов,
фасованных
кулинарных
выпечных
изделий
Розничная
продажа мяса

Глава К(Ф)Х 
Безгина Ольга 
Ивановна 
470520152397

ООО «Мясной
сезон»
47111013607

да

да

Среда, 
пятница, 
суббота -  
по
установлен­
ному
режиму
работы

Понедельны 
к, вторник, 
четверг, 
воскресенье 
-п о
установлен­
ному
режиму
работы

4. г.Лодейное 
Поле, между 
домами 
ул.Г агарина д 
8 корп. 1 и д.6 
корп. 2, 
напротив 
хлебного 
павильона

автолавка 10 кв. м Розничная
продажа
кисломолочных
продуктов,
фасованных
кулинарных
выпечных
изделий

Глава К(Ф)Х 
Безгина Ольга 
Ивановна 
470520152397

Да Среда, 
пятница, 
суббота -  
по
установлен­
ному
режиму
работы

5 Г. Лодейное 
Поле

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег

да Вторник,
четверг,



пр.Ленина
Д-119
(Общежитие/ 
авт. остановка)

Вячеславович
470900045666

суббота - по 
установлен­
ному 
режиму 
работы

6 Г. Лодейное 
Поле ул. 
Пограничная 
Д.13

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

7 Г. Лодейное 
Поле «ул. И. 
Ярославцева у 
Вет.
лаборатории 
(между маг. 
«Фермер» и 
Кафе «Лес»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

8 Г. Лодейное 
Поле,
пр.Г агарина 
(между маг. 
«Ладога» и 
«Магнит»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

9 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Карла Маркса 
(во дворе 
между
универмагом 
«Лада» и

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму



компьютер­
ным маг. 
«Х-BiT»)

работы

10 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Урицкого 
д.8 (во дворе)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утверждён­
ному
режиму
работы

11 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Ударника 
д. 14 (у маг 
«Сувениры, 
цветы, 
подарки»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

12 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Талалихина 
Д.12

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

13 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Гражданская 
д.66,маг. ООО 
«Крит»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы



14 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Интернацио­
нальная д.52

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

15 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Интернацио­
нальная д.32

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х ‘ 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

16 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Интернацио­
нальная д.10

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

17 Г. Лодейное 
Поле, ул.Розы 
Люксембург -  
маг. «Стрела»

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

18 Лодейнополь- 
ское городское 
поселение д. 
Шамокша

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по



утвержден­
ному
режиму
работы

19 Лодейнополь- 
ское городское 
поселение д. 
Заостровье

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

20 Г. Лодейное 
Поле,
Ленинградское 
шоссе д.71 (у 
маг.
«Калинка»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержденн 
ому режиму 
работы

21 Г. Лодейное 
Поле,
Ленинградское 
шоссе, д.43 
(р. Канома)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

22 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Володарского 
д.40 (во дворе)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

23 Г. Лодейное авто- 6 кв. м Розничная Глава К(Ф)Х да Вторник,



Поле, ул.
Гагарина д. 5 
Узел связи

цистерна продажа молока Мокеев Олег
Вячеславович
470900045666

четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

24 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Ульянов- 
ская д.13 
(СРГС)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

25 Г. Лодейное 
Поле,
пр. Г агарина 
д.2, во дворе 
(Новый 
квартал)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

26 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Погранич- 
ная д.19

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

27 Г. Лодейное 
Поле, 
пр.Ленина 
д.44, во дворе

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден-



ному
режиму
работы

28 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Титова д. 81 
(напротив маг. 
«Пятерочка»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

29 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Труда д.43 
(у магазина)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

Глава К(Ф)Х 
Мокеев Олег 
Вячеславович 
470900045666

да Вторник, 
четверг, 
суббота -  
по
утвержден­
ному
режиму
работы

30 г.Лодейное 
Поле,
пр. Октябрь­
ский около
д.37, справа

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Вторник, 
четверг, 
суббота, по 
утвержденн 
ому режиму 
работы

31 г.Лодейное
Поле,
ул.Ульянов- 
ская д. 13 
около магазина 
«Магнит»

авто­
цистерна

5 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма 
Рассвет»
4711013477

да Вторник, 
четверг, 
суббота, по 
утвержден­
ному 
режиму 
работы

32 Г. Лодейное 
Поле,
ул.Погранич- 
ная д. 19/2 у

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Вторник, 
четверг, 
суббота, по 
утвержден-



ФЛ «ЛБПИЭ» ному
режиму
работы

33 Лодейнополь- 
ское городское 
поселение д. 
Шамокша, 
торговая 
площадь

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Вторник, 
четверг, 
суббота, по 
утвержден­
ному 
режиму 
работы

34 Г. Лодейное
Поле ул.
Талалихина
(военный
городок около
магазина
«Пятерочка»)

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Вторник, 
четверг, 
суббота, по 
утвержден­
ному 
режиму 
работы

35 Г. Лодейное 
Поле пр. 
Урицкого д. 20 
у кафе 
«Встреча»

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Среда, 
пятница по 
утвержден­
ному 
режиму 
работы

36

Г. Лодейное 
Поле пр. 
Урицкого д. 10 
около магазина 
«Пятерочка»

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Среда, 
пятница по 
утвержденн 
ому режиму 
работы

37
Г. Лодейное 
Поле ул. 
Титова д.46 
около школы 
№ 68

авто­
цистерна

6 кв. м Розничная 
продажа молока

ООО «Агрофирма
Рассвет»
4711013477

да Среда, 
пятница по 
утвержден­
ному 
режиму 
работы

38 г. Лодейное 
Поле, пр.

Палатка 4 кв. м Розничная
продажа

ИП Сальков 
Сергей

Да С апреля по 
июнь -  в



Ленина д.38 свежевылов- Александрович период
(около ленной 470900405326 массового
продовольст­ корюшки; вылова
венных киосков корюшки;
справа) Летний 

период (с 15 
июня по 1 
октября)

39 Г. Лодейное 
Поле, ул. 
Ударника, в 
районе д. 11

палатка 4 кв. м Розничная 
продажа 
свежевылов- 
ленной корюшки

ИП Сальков 
Сергей
Александрович
470900405326

да С апреля по 
июнь -  в 
период 
массового 
вылова

палатка 6 кв.м Розничная
торговля
овощами,
фруктами.

ИП Бахвалова 
Татьяна 
Васильевна 
470901624673

да

корюшки 
Летний 
период (с 01 
июня по 1 
октября).

автолавка 10 кв.м Розничная 
продажа мяса

ООО «Мясной
сезон»
4711013607

С октября
. по июнь

40 Г. Лодейное 
Поле в районе 
дома ул.
Г агарина д. 6 
корп. 2 и

палатка 6 кв. м Розничная
продажа
бахчевых
культур

ИП
Абдурахманов 
Арастун Авды
ОГЛЫ

101402882195

да С июня по 
октябрь

хлебного автолавка 10 кв.м Розничная ООО «Мясной С октябрь
павильона продажа мяса сезон»

4711013607
да по июнь

41 Г. Лодейное 
Поле в районе 
дома ул.
Г агарина д. 6 
корп. 1 и дома

автолавка 6 кв. м Розничная 
продажа овощей

Глава К(Ф)Х
Шишикин
Александр
Анатольевич
470901048677

да постоянно



8 корп. 2
42 г.Лодейное 

Поле, ул. И. 
Ярославцева 
около д. 13а

автолавка 6 кв. м Розничная 
торговля 
овощами и 
фруктами

ИП Пак 
Александр 
Владимирович 
471113518778

да постоянно

43 г.Лодейное 
Поле, около 
пешеходного 
моста, вблизи 
привокзальной 
площади в 
полосе отвода 
Октябрьской 
ж.д.

ларь 10 кв.м Розничная 
торговля 
продовольственн 
ыми товарами

ИП Яковлев
Алексей
Евгеньевич

да постоянно

44 г.Лодейное
Поле
пр. Октябрь­
ский в районе 
Д.73

Палатка

автолавка

6 кв. м 

10 кв.м

Розничная
торговля
овощами,
фруктами

Розничная 
продажа мяса

ИП Бахвалова 
Татьяна 
Васильевна 
470901624673

ООО «Мясной
сезон»
4711013607

да

да

Летний 
период (с 01 
июня по 1 
октября)

постоянно



Лист I

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: 

п 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях.находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодейнопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)

I
5КЖ

]6.mp.
:-ju A H

Jb .
5КЖ

if 7
A

ГИ­КИ

Ш__________

спорт. ^

= - 4 : j
- j

e  e

V  ' r
W #  |d

 ^  , , ,I_, I )f / . |c
^  _

N'4''v®r'f'4 ^  j  I грунт

■"7/

u
//

//

—1 гр-да

HL ^  ^

3K

//

 ___________________  Г --------------<£>------„ Ж

LJ

5КЖ

-pfcr

}
/

/

5КЖ

спорт, лл \

7Г

ПОИ

Г
4 К школа

44

] J?' Igem . п л | у

■ 1____ J

"та ■ ■ pi—II II if~n 
)е™15К>£г 5КЖ

ЕЕЕ_

_KtL

~~| gejn 
—J чл.

D r

) = L r4
] ' - - v

1 ' '  h  ь

я
I ">

S

i

3

б.тр. 8 ян/ L.
I 6/n

'  h j L -  —I c r _ l  1Г

■----------7 5КЖ
маг. К |кофе К

5КЖ
Т Г Г

IL-I И

5КЖ

и, и7 т Т

.а. ^

5КЖ ля 5КЖ

171

-— —п'ЦР'СП.цДв ьш ка — “li.eO  Z  Z  Z  Z  ZL.- —- _ ЛШ !̂!

■ 'tiL  ч• -cmp. X.-1— лч ■ ..

И и

ovl I

Й75 I Й 73 -}r 
ЫЬ i-?1

сю ffi?

m
№  №

2 К 4Ь 43
2КЖ

1+
( J 9 /4 7

:C Л -  ^ка а и
iL
^  ш—



Лист 2

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов,
Еасположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

сооружениях.находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодеинопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года № 1311 

(Приложение 2)

гаР? стр . пл

W S.*.*  S'l

JL ли Г

С /

LCZLE
5КЖ g

[

5КЖ
§ O.CN1

w "V _ J  
1 2

4 ^ ; ,!л ш Ь
gj |l HI 5КЖ

спорт, пл

болыница

Л\_

г пг Лп
5КЖ 17| К 

маа

С
k

JgerrO дг 
Г| пл. k “

CL

5КЖ

п  I 1 —n
C L'SI/ l/U

Е ~
о |

ЕП
и
3

1 1

А
^  о( gCM 

о
4 1 П 

* I
\о

J \ o 1

U '

Ьечерн. ш к

.Ж
122

5КЖ КН

С
С

пLHr=_^ l  f t

f?n

 v /

п
U

it*

^ кн
1

5V-
кн £

If
£ г*

ч || Г Т п о ч т а  N Н=Ц-ЦАY_2Kjr
§

5».



Лист 3

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов,
Еасположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения.

(графическое изображение)
г. ЛОДЕИНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года №  1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года № 1311 

(Приложение 2)

(*1 t f k t  К мог-^ Щ  i оошако i М  О -y s r r  Г  ^S - п Г



Лист 4

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодейнопольского городского поселения, 

(графическое изображение)
г. ЛОДЕИНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)

--&Г -  --и  * " v ъ  -  -  л , -

йТат!
23Ж  ^  Ж g

П~П  а

* *—о—» |....
т S  1 й

д/13 /  1

Ы S 7 ^  й 75
ггп СЕ

й 73
П  К

Ю X
ж

см

е

Щ Uhf t
V й

г а
2

t --------- -------- !б



Лист 5

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов,
Еасположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодеинопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)



Лист 6

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях.находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)

_ J  L J



Лист 7 Схема размещения нестационарных торговых объектов,
Еасположенных на земельных участках, в зданиях, строениях Утверждена постановлением Администрации

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности Лодейнопольского муниципального района
на территории Лодейнопольского городского поселения. от 10.11.2016 года № 1446

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: (графическое изображение) в редакции постановления Администрации
1 г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ Лодейнопольского муниципального района

□ - нестационарные торговые объекты м м j :2000 от 05.10.2017 года № 1311
(Приложение 2)

ё| 1

■* щ  *

ij 2К Ж

,нГ i j



Лист 8

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов,
Еасположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодейнопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года№  1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)

//

Я* * ч о

1 а- ^  з Ц и  -  -  & -  __ j  ^

'Я т я
//

j__ = = _=/b: = = = 3 с  zJ  ^=тулт ТаТОЛихинд __ _ -  -
3 ̂  JT6© £Г .Г- — — -тт- — \ ‘ , ............................... .

// \
//

,//
ЮкВ
Зпр.
t иЧлп.



Лист 9

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях.находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года№  1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года№  1311 

(Приложение 2)



Лист 10

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
□ 1 - нестационарные торговые объекты

Схема размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях.находящихся в муниципальной собственности 
на территории Лодеинопольского городского поселения, 

(графическое изображение) 
г. ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ 

М 1:2000

Утверждена постановлением Администрации 
Лодейнопольского муниципального района 

от 10.11.2016 года № 1446 
в редакции постановления Администрации 

Лодейнопольского муниципального района 
от 05.10.2017 года №  1311 

(Приложение 2)


